2
[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Положению о кадровом резерве специалистов по управлению персоналом для учреждений, подведомственных Департаменту культуры города Москвы

В Рабочую группу по формированию кадрового резерва специалистов
по управлению персоналом для учреждений, подведомственных Департаменту культуры города Москвы

	от

	(Ф.И.О.)

	(адрес регистрации / фактического проживания)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе
по формированию кадрового резерва специалистов по управлению персоналом
для учреждений, подведомственных Департаменту культуры города Москвы.

С Положением о кадровом резерве специалистов по управлению персоналом для учреждений, подведомственных Департаменту культуры города Москвы, ознакомлен(а).

В настоящее время работаю в должности _______________________________________________________________________________.
(указать наименование должности и учреждения)

Стаж работы ____ лет, в том числе стаж работы на должностях в сфере управления персоналом___ лет, в данной должности____ лет.

Сведения об образовании (высшем, дополнительном профессиональном)
________________________________________________________________________________ (наименование образовательной организации)
_______________________________________________________________________________.
(дата окончания, направление подготовки, специальность)

Сведения о прохождении программ повышения квалификации,
профессиональной переподготовки или стажировки:
_______________________________________________________________________________.

Дополнительно сообщаю о себе следующие сведения:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(тематика и количество научных трудов, сведения о наградах, почетных званиях и др.)

	"___" ___________ 20__г.
	_____________________
(подпись)
	/__________________________/
(инициалы и фамилия)